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GJØCO MØBEL – OG KJØKKENBENKOLJE 

Gjøco Møbel og kjøkkenbenkolje to specjalny olej do mebli i innych powierzchniach drewnianych, 
takich jak blaty kuchenne, blaty robocze i drewniane meble w kuchni, łazience i salonie. Produkt 
zapewnia dobrą ochronę przed wilgocią, brudem i tłuszczem. Może być bariowny na różne kolory. Nie 
zawiera żadnych toksycznych substancji i dlatego nadaje się do obróbki powierzchni, które muszą 
mieć bezpośredni kontakt z żywnością. 

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE 
Typ: Olej rozcięczony wodą 
Kolor: Bezbarwny 

Gęstość (kg/l): 0,95 
Lepkość (P): >20 sek

DANE UŻYTKOWE

Metoda aplikacji: Pędzel lub gąbka 
Rozcięczanie / środek myjący: Woda 
Zalecane żużycie: 15 m2/liter na warstwę 
Schnięcie (23 ° C, 50% wilg. wzgl.): 
Suchość malowalna: 2 godziny 
Gotowy do użycia: 24 godziny 
Czas utwardnienia: około 7 dni 
Min. temperature aplikacji °C: + 15° C.

SPOSÓB UŻYCIA

Przygotowanie 

Podłoże musi być czyste i suche. Usuń tłuszcz, wosk i pozostałości mydła za pomocą Gjøco Interiørrens 
/ Interior Cleaner. Należy to zrobić również na nowym nieobrobionym drewnie. Podłoże powinno być 
szlifowane papierem ściernym gr. 150–180. Kurz odessać, a następnie wycierać powierzchnię 
ściereczką z mikrofibry. Wcześniej natłuszczone powierzchnie z głębokimi zadrapaniami i 
uszkodzeniami należy przeszlifować do gołego drewna. 

Sposób użycia 

Zaleca się przetestowanie koloru i wykończenia przez próbkę, aby sprawdzić, czy wynik jest zgodny z 
oczekiwaniami. Stopień nasiąkliwości drewna wpłynie na wynik, podobnie jak na kolor i ilość warstw. 
Im więcej warstw, tym mocniejszy kolor. Nanieś Gjøco Møbel i kjøkkenbenkolje za pomocą pędzla 
lakierniczego lub gąbki zgodnie z kierunkiem włókien. Rodzaj narzędzia aplikacji może dawać różne 
efekty wykończenia; wykonać próbkę. Pozostaw do wyschnięcia na ok. 2 godziny. Następnie nałóż 
nową warstwę i pozwól jej wyschnąć przez jeden dzień przed użyciem powierzchni. W razie potrzeby 
poleruj powierzchnię ściereczką.
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Aplikacja:  Narzędzia do aplikacji mogą dawać różne wykończenia, dlatego zaleca się wykonanie 
próbnego nałożenia. Pozostaw do wyschnięcia na około 2 godziny, a następnie nałóż kolejną warstwę 
i pozostaw do wyschnięcia na 24 godziny przed użyciem powierzchni. W razie potrzeby wypoleruj 
powierzchnię za pomocą ściereczki. Zawsze używaj tej samej partii produktu na jednej powierzchni, 
aby uniknąć różnic w połysku. Dokładnie wymieszaj przed i w trakcie aplikacji. Nie narażaj powierzchni 
na silne obciążenia (np. kontakt z wodą, uderzenia) przez pierwszy tydzień po aplikacji. Wszelkie 
zalania wodą należy natychmiast wytrzeć. Kontakt z produktami zawierającymi kwasy i tłuszcze 
powinien być ograniczony do maksymalnie dwóch godzin.
Przechowywanie: Zamknij szczelnie opakowanie, aby zapobiec wyciekom i wysychaniu oleju. Produkt 
należy przechowywać i transportować w pozycji pionowej, w suchym i wolnym od mrozu miejscu.
Utylizacja: Płynny olej i woda użyta do czyszczenia nie powinny być wylewane do kanalizacji ani do 
środowiska, lecz należy je oddać do punktu zbiórki odpadów niebezpiecznych. Puste, czyste i suche 
plastikowe opakowania bez uchwytu można oddać jako odpady plastikowe.PRZECHOWYWANIE 

Podczas przechowywania i transportu pojemnik powinien być zabezpieczony przed mrozem i 
ustawiony pionowo. 

POZOSTAŁE INFORMACJE 

Dodatkowe informacje: Dokładnie wymieszaj przed użyciem. Zamknij szczelnie opakowanie podczas 
przechowywania, aby zapobiec wyciekom i wysychaniu oleju. Nie wylewaj płynnego oleju do 
kanalizacji, lecz oddaj go do punktu zbiórki odpadów niebezpiecznych. Przechowuj i transportuj 
produkt w pozycji pionowej, w suchym i wolnym od mrozu miejscu. Może powodować korozję 
metalu, jeśli nie jest nierdzewny. Więcej szczegółowych informacji znajdziesz w karcie bezpieczeństwa 
i karcie technicznej.
Rozmiar opakowania: 0,68 litra.
Bezpieczeństwo: Zapoznaj się z kartą bezpieczeństwa oraz informacjami na opakowaniu. Maksymalna 
dopuszczalna wartość VOC dla tego produktu (kat. A/i) według norm UE wynosi 140 g/l (2010). 
Produkt zawiera <30 g/l VOC.
BEZPIECZEŃSTWO 

by uzyskać bardziej szczegółowe informacje, przeczytaj kartę charakterystyki. Przeczytaj informacje 
 na opako wani u.

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. 

Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie 

jakość produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi ogólnymi warunkami sprzedaży, dostawy oraz usług, jeśli nie 

ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Farbę można uznać za 

półfabrykat. Wyniki aplikacji są uzależnione od obróbki powierzchniowej, temperatury, programu, rodzaju podkładu itp. 

Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Wydano 

przez Gjøco AS 
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